
Zápis : schůze č.4-2016/2017 

1. Na začátek se nám představil Adam z firmy Easy School. 

2. Ambasadoři u nás na škole na doplňování a opravování automatu jsou: Adéla Syřínková, Jan 

Křeček, Lukáš Ditrich. 

3. Po oznámení od firmy Easy School, tak v pondělí ráno před vyučováním bude představení 

automatu, budou se rozdávat muffiny, ale na 1. hodinu se všichni vrátí. 

4. Všichni se zamyslí nad jménem pro automat. Kdo vymyslí jméno, které se následně vybere, 

dostane odměnu. 

5. Výdělek z jarmarku 14 000- (rozhodnout ve třídách: nové knížky do knihovny, tojúhelníkové táci 

pro děti(do jídelny), fittnes(8.,9. třída).) 

6. Nově bude ovoce do škol 1.-9. třída. 

7. Budou nové prkénka, splachovadla na holčičích záchodech.  

8. Žádali jsme o opravu rozhlasu(v tělocvičně není rozumět), odpadkový koš před hlavní bránu, 

vzdušný hokej do přízemí. 

9. Možná budeme mít internetovou televizi(rozhovory s různými osobami u nás na škole). 

10. V červnu bude projekt Historie Kolína.    


